

## Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano Campus Senhor do Bonfim

## PORTARIA 15/2020 - SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 13 de março de 2020

Constitui Comitê de Acompanhamento da Ameaça do Coronavírus no IF Baiano - Campus Senhor do Bonfim.

Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – *Campus* Senhor do Bonfim-BA, no uso de suas atribuições e de conformidade com a subdelegação de competência prevista na Portaria n.º 451, de 19.03.2018, publicada no DOU de 20.03.2018,

## **CONSIDERANDO:**

A Instrução Normativa 19/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, DE 13 de março de 2020.

## **RESOLVE:**

Art.1º Designar os Servidores(as) TASSIA LAINE FERRERIA MOURA, Mat. Siape n.º 2340873, ADEMAR FRANCISCO RIBEIRO, Mat. Siape n.º 1296504, ELIANE ALMEIDA SANTOS FROSSARD, Mat. Siape n.º 2387610, e GERALDO CAETANO DE SOUZA FILHO, Mat. Siape n.º 2005254, para sob a Presidência do primeiro, comporem o Comitê de Acompanhamento da Ameaça do Coronavírus no IF Baiano - Campus Senhor do Bonfim para avaliar os impactos decorrentes da emergência de saúde pública do coronavírus e sugerir ao gestor máximo desta unidade medidas de rotina necessárias para o enfrentamento da referida emergência.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente por:

- Alaecio Santos Ribeiro, DIRETOR CD2 SBF-DG, em 13/03/2020 23:24:18.
- Dustin Justiniano de Santana Fonseca, CHEFE FG1 SBF-GAB, em 13/03/2020 22:26:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e fomeça os dados abaixo:

Código Verificador: 18272

Código de Autenticação: 4667ae1d86



Estrada da Igara, s/n, Zona Rural, SENHOR DO BONFIM / BA, CEP 48970-000

Fone: (74) 3542-4000